ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
СУДЖАНСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
от 19 октября 2023 года №389

[bookmark: _Hlk148513346]О внесении изменений в Положение о звании
«Почётный гражданин Суджанского района Курской области»

     В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального района «Суджанский район» Курской области, Представительное Собрание Суджанского района Курской области РЕШИЛО:
1. Утвердить прилагаемые изменения и дополнения, которые вносятся в Положение о звании «Почётный гражданин Суджанского района Курской области», утвержденное решением Представительного Собрания Суджанского района Курской области от 02.03.2023  года № 328.
2.  Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию.

Председатель
Представительного Собрания
Суджанского района Курской области                                     Н. М. Сластёнов

 Глава Суджанского района
 Курской области                                                                         А. М. Богачёв

УТВЕРЖДЕНЫ
 решением Представительного Собрания
Суджанского района Курской области от 19 октября 2023 г. №389

Изменения и дополнения,
которые вносятся в Положение о звании
«Почётный гражданин Суджанского района Курской области»

1. Пункт 1.10. раздела I изложить в следующей редакции:
«Лицу, удостоенному Звания, вручается нагрудный знак «Почётный гражданин Суджанского района Курской области», выдаётся удостоверение «Почётный гражданин Суджанского района Курской области», подписанное Главой Суджанского района Курской области и лента Почёта. Нагрудный знак, удостоверение и лента Почёта изготавливается в соответствии с описанием, согласно приложений № 1,2,3 к настоящему Положению и возлагается на МКУ «Управление хозяйственного обеспечения Суджанского района Курской области».
[bookmark: _GoBack]

image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]